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CIEKAWE MATERIAŁY EDUKACYJNE

Jeżeli chcesz poznać podstawy technologii NGS i sprawdzić w jaki sposób 

ją zaimplementować w swoich projektach, pobierz najnowszy e-book 

„Wprowadzenie do NGS”.

e-book
Wprowadzenie do NGS

Najnowsza wersja e-book’a od Illumina, opisuje kluczowe aspekty metod 

pracy z płynną biopsją w badaniach onkologicznych. Znajdują się tam 

między innymi informacje na temat: zastosowania płynnej...

Lista ciekawych artykułów dotyczących zastosowania genomiki i 

bioinformatyki w obszarze badań klinicznych, w tym np. predykcji wpływu 

mutacji na ludzkie życie z wykorzystaniem sieci neuronowych oraz 

genomiki populacyjnej.

e-book
Płynna biopsja w badaniach onkologicznych 

Więcej

Więcej

Otwórz

Zbiór artykułów dotyczących najnowszych odkryć 
i postępów w genomice 

Nowoczesne narzędzie do przewidywania 
ryzyka chorób: moduł Predict firmy Illumina

Rozwiń

Rozwiń

NOWOŚCI OD PARTNERÓW

TruSight Oncology 500 ctDNA v2 
Rewolucja w profilowaniu genomicznym raka

Jednym z najnowocześniejszych podejść w badaniach onkologicznych jest 

kompleksowe profilowanie genomiczne (comprehensive genomic 

profiling, CGP). To podejście precyzyjnej medycyny wykorzystuje 

sekwencjonowanie nowej generacji (NGS), pozwalając na ocenę 

szerokiego spektrum biomarkerów w jednym teście. CGP jest nie tylko 

bardziej efektywne, ale również szybsze niż tradycyjne metody 

testowania.

Emedgene
Nowe spojrzenia na analizę w zakresie 
genetycznych chorób rzadkich

W erze, w której medycyna stale poszerza swoje horyzonty, 

Emedgene wkracza na scenę, ułatwiając analizy genomiczne w 

obszarze rzadkich chorób genetycznych i innych zastosowań 

badawczych. Ten innowacyjny system nie tylko przyspiesza proces 

analizy wariantów genetyczny dzięki interpretowalnej sztucznej 

inteligencji (XAI) ale również gwarantuje pewność i dokładność 

uzyskanych wyników. Kluczowe cechy...

Choroby o podłożu poligenicznym, takie jak cukrzyca typu 2, 

nadciśnienie, choroba wieńcowa i choroba Alzheimera, stanowią 

znaczne wyzwanie dla diagnostyki i profilaktyki zdrowotnej. Te 

schorzenia są skutkiem wspólnego działania setek, a nawet tysięcy 

genów predysponujących. Dodatkowo, wpływ środowiska dodaje 

kolejny stopień złożoności w przewidywaniu podatności na te 

choroby. W odpowiedzi na to wyzwanie zaproponowano narzędzie 

okokreślane jako PRS, czyli poligenowa ocena ryzyka, które ma za...

Rozwiń

Szanowni Państwo,

serdecznie zapserdecznie zapraszamy do lektury naszego najnowszej 
odsłony newslettera. W tym wydaniu skupimy się na 
nowoczesnych narzędziach oferowanych przez firmę 
Illumina do kompleksowego profilowania genomicznego 
z wykorzystaniem ctDNA. Przedstawimy również 
innowacyjne rozwiązania bioinformatyczne, które 
pomagają w analizie danych wielkoskalowych. 

Serdecznie zapSerdecznie zapraszamy!


